



Hemsida: www.vv84.se

Instagram: [vv84.skbjuv](https://www.instagram.com/vv84.skbjuv)

Facebook: [Vv84-Sk Bjuv](https://www.facebook.com/Vv84-Sk-Bjuv)

Hej!

Som ett led i att synliggöra det som händer i föreningen, så väl sportsligt som utanför planen, kommer vi från styrelsehåll att skicka ut ett infobrev varje månad med vad som är aktuellt just nu. Syftet är helt enkelt att alla ska kunna få en inblick i vad som händer i föreningen och med det också en rejäl chans att kunna vara med och påverka. Det här första brevet är lite längre än vad tanken är att de följande breven ska vara.

På planen

Alla lagen har varit i gång och tränat några veckor och för ungdomslagen återstår det några veckor till innan poolspel och serier drar igång. Vårt P08/10-lag var förra helgen på Öland och spelade en inbjudningsturnering. Laget gjorde en bra turnering och slutade på tredjeplats efter att ha vunnit tre matcher och förlorat två. Båda förlusterna var med uddamålet. Till helgen bär det vidare till Linköping för ännu en turnering. Det är kul när laget är med och sätter Vv84 på kartan!

För både Herr A och Dam är gruppspelen i Skånemästerskapet avslutat. Herrarna slutade tvåa i sin grupp och möter Gårdarrike borta i nästa omgång. Damerna vann sin grupp och möter FC Helsingborg hemma i nästa runda. Extra kul med Skånemästerskapen var att våra tre grabbar födda 2008 fick göra seniordebut i sista gruppsspelsmatchen och alla tre lyckades också göra mål.

Redan imorgon fredag har herrarna seriepremiär när man möter Munka-Ljungby B borta. H4 spelar sin premiär på söndag mot Tollarp, även den matchen är på bortaplan medan damerna inleder sitt spel lördagen den 28 september när man åker till Malmö för att möta Malmhaug. Damerna har en serieseger att försvara sen förra säsongen.

Vi hoppas att vi ser så många som möjligt av er nere i hallen när matcherna drar igång på hemmaplan. Som vanligt erbjuder vi en fullproppad kiosk, härlig gemenskap och förhoppningsvis så kan lagen bjuda på underhållande innebandy också!

Utanför planen

Efter en intensiv sommar med containerfik, midsommarfirande och inte minst Bjuvsfesten så har vi nu flyttat in vårt fokus i hallarna. Vi har synts mycket och kommer synas mycket framöver i olika sammanhang. Vi inledde med att ta lagfoto på samtliga våra lag. De allra flesta lagen var i det närmsta kompletta med sina trupper. Lagbilderna kommer publiceras på hemsidan under respektive lagsida och profilbilderna på de enskilda spelarna kommer vi lägga in både på SportAdmin och i appen Svenskinnebandy. För er som beställde bilder så skulle det ta några veckor från fototillfället innan ni får dem hemskickade.

Några av våra lag har fått nya tränare och några lag har förstärkts på ledarfronten. I P15/17 har Casper Åkesson tillkommit som ny tränare. I F12/16 har Ronja Åkesson tillkommit som hjälptränare och i F08/11 har Moa Pålsson och Ellen Larsson tagit över efter Casper och Rikard. För våra äldsta grabbar i 08/10 har Daniel Båge hoppat in och förstärkt ledarstaben. På seniorsidan har Niklas Dahlgren tagit över som tränare i H4 efter Vidar.

Kompleta tränaruppgifter hittar ni på hemsidan www.vv84.se

Det är oerhört glädjande att vi har det väl förspänt på tränar- och ledarfronten. De allra flesta lagen på ungdomsidan har tre tränare/ledare i sin stab. Alla våra ledare ska vara utbildade för den ålder man tränar, det innebär att man dels har en grundutbildning och dels har en utbildning adekvat för den ålder man tränar, dvs man utbildas på grön, blå, röd eller svart (senior) nivå. De tränare som kommit in nya kommer gå utbildningar under hösten när de erbjuds av förbundet. Det krävs också ett utdrag ur belastningsregistret för att få lov att vara ledare i föreningen.

I framför allt två av våra lag har vi utmaningar med att hitta spelare för att få ihop en trupp som är stor nog. I F08/11 har vi startat upp ett samarbete med Åstorp/Kvidinge där några spelare från dem kommer och tränar en gång i veckan med våra tjejer och också är tillgängliga för matcher. I P11/12 är truppen också tunn och där kikar vi på lösningar för att kunna ställa ett lag på planen när seriespelet drar igång. Vi försöker på alla sätt att marknadsföra oss både inom kommunen, men också i närliggande orter som Mörrarp, Kågeröd och Svalöv för att knyta fler spelare till oss. Hjälp gärna till att sprida vårt budskap om att komma till oss för att prova spela innebandy.

Precis som förra hösten så kommer vi att delta i Aktivitet förebygger. Det är ett projekt i kommunen där föreningarna kommer ut till skolorna och genomför aktiviteter som är obligatoriska för eleverna. Elevernas skoldag har förlängts med en timme i veckan. I år är projektet igång både på Brogårdaskolan och på Jens-Billeskolan. Vi är med och håller i aktiviteter för årskurs 4 på Brogård.

Vi har påbörjat arbetet med att skicka ut medlemsavgifterna. Ni får dem på mailen och i SportAdminappen. Det är viktigt att avgiften är betald före första matchen för att man ska få vara med och spela.

Vi vill också slå ett slag för er vårdnadshavare att bli medlemmar i föreningen. Det kostar er 250:- för hela året och förutom att man stöttar föreningen så har man också fritt inträde på alla hemmamatcher. Ni går in på www.vv84.se och skriver in er som medlemmar på precis samma sätt som när ni registrerade era barn.

Från styrelsen

Från och med i augusti tog undertecknad över som ordförande efter Daniel Bryborn. Det är så klart en ära att få vara med och leda en förening men det innebär också ett stort ansvar. Från styrelsehåll kommer vi framöver att lägga fokus på att synliggöra oss och vårt arbete. Detta infobrev är ett led i det och på vår hemsida kommer vi lägga till en egen flik som heter just "styrelse". Även vi blev fotograferade

och ni kommer hitta både bilder och kontaktuppgifter till oss där så fort vi fått korten till oss.

Vi kommer också lägga fokus på en organisationskarta för att både synliggöra och tydliggöra vilka olika poster och uppdrag som finns i föreningen. Vi skulle behöva bli fler som engagerar sig i olika uppdrag och då blir både organisationskartan och tillhörande arbetsbeskrivningar till den viktiga för att se över våra behov. En post vi redan nu vet att vi kommer behöva hjälp med är arbetet kring att hitta fler sponsorer. Idag står sponsorbiten för en alldeles för liten del i vår omsättning. Om någon känner att man har det intresset och kanske ett nätverk i företagsvärlden så får man jättegärna höra av sig. Likaså om man känner att arbetsplatsen där man arbetar skulle vilja vara med och sponsra. Vi kommer också behöva titta över de olika sponsorpaket vi har idag och även synliggöra dem och vad som ingår i dem.

Vi är inne på sista året av fyra med vårt avtal hos Innebandyesset och Salming. Här håller vi just nu på och tittar på detaljerna för en förlängning för fyra nya år.

Som ett led i att ta ställning för folkhälsan och vikten av sunda värderingar håller vi också på att ta fram en ANDTS-plan (Alkohol, Narkotika, Droger, Tobak och Spel). Här är både Riksidrottsförbundet och RF-Sisu behjälpliga med hjälp av mallar och innehåll. ANDTS-planen är ett dokument och verktyg som talar om vad vi förväntar oss av alla som är på plats i våra hallar. Det handlar om alla våra ledare och spelare men också om er föräldrar och annan publik som besöker oss. Planen kommer mailas ut till samtliga när den är klar och den kommer också publiceras på hemsidan.

Vi kommer också kika över och eventuellt revidera övriga policys som vi har i föreningen. Även dessa finns att hitta på hemsidan.

På senaste styrelsemötet tog vi också ett beslut om att premiera både de spelare som närvarar mycket på våra träningar och de som uppvisar särskilt goda egenskaper och positiva beteende. Det betyder att när säsongen slutar i maj så kommer ett träningspris delas ut till den som tränat flest gånger under året i respektive lag och ett "tränarnas pris" delas ut till en spelare som på något sätt utmärkt sig positivt för laget och föreningen.

Är det någon som undrar något eller som har en särskilt bra idé man vill dela med sig av går det alldeles utmärkt att höra av sig på kansli@vv84.se eller lyfta det när vi ses i hallen i höst!

Mvh Rickard och övriga styrelsen